
9° Trofeo della ciliegia – 3° Memorial “Pierluigi Roda” Open 2014 
 

RISULTATI NONO TROFEO DELLA CILIEGIA   
TERZO MEMORIAL PIERLUIGI RODA  

PROVA FINALE DEL CRITERIUM GIOVANISSIMI OPEN 2014 
 

Piscina Comunale Giorgio Zanni 
Vignola (MO) 
11 Maggio 2014 

 
MT. 200 PINNE ES. B1 Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) NIVELLINI SOFIA         2006   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                03'24"90              50 

 
MT. 200 PINNE ES. B1 Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) CASINI MATTEO           2006   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  03'14"80              50 

 
MT. 200 PINNE ES. B2 Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) SCHIAVON GIULIA         2005   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        02'36"00              50 
  2) COSTANTINI CAMILLA      2005   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  03'07"00              46 
  3) TORRES QUIROZ FRANCES   2005   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           03'13"70              42 
  4) GUARINO REBECCA         2005   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           03'27"00              39 

 
MT. 200 PINNE ES. B2 Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) LOMBARDO GABRIELE       2005   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           03'24"00              50 

 
MT. 200 PINNE ES. A1 Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) QUARANTA SARA           2004   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                02'57"30              50 
  2) CIABATTI ALICE          2004   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     03'10"70              46 
  3) AHMETI AURORA           2004   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           03'11"30              42 

 
MT. 200 PINNE ES. A1 Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) BORDIN GIOVANNI MARIA   2004   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        02'37"20              50 
  2) PRAMPOLINI VALTER       2004   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           02'39"80              46 
  3) BOFFILO ALESSIO         2004   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           03'16"40              42 

 
MT. 200 PINNE ES. A2 Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) BERTUZZI GAIA           2003   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                02'30"30              50 
  2) BAUDI GLORIA            2003   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  02'33"30              46 
  3) BENMEZIANE LEILA        2003   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                02'41"70              42 
  4) BENNI MARGHERITA        2003   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     02'41"90              39 
  5) GRANDI MARTINA          2003   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  02'52"70              36 

 
MT. 200 PINNE ES. A2 Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) PELLONI DAVIDE          2003   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           02'23"00              50 
  2) BENEDETTI MATTIA        2003   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  02'25"30              46 
  3) IOVINO ALESSIO          2003   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     02'41"40              42 
  4) MENCARELLI MATTEO       2003   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     03'03"70              39 

 
MT. 100 PINNE I CAT Femminile 
 

Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) COMPAGNIN LARA MARIA    2001   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           58"30              50 
  2) MORSELLI ELENA          2001   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                58"70              46 
  3) URAS SIMONA             2001   SUB BOLOGNA                                  59"00              42 
  4) TROTTA ANNALISA         2002   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        01'00"30              39 
  5) DE PAOLA ELEONORA       2001   SUB BOLOGNA                               01'00"90              36 
  6) GIARETTA MADDALENA      2002   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        01'01"30              33 
  6) CARRARO ISABELLA        2001   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        01'01"30              33 
  8) GUERRINI MARTINA        2002   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                01'01"50              27 
  9) TOCCAFONDI ALESSIA      2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'03"40              24 
 10) LORCET SOFIA            2001   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        01'07"00              22 
 11) ARCHINUCCI ADELE        2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'09"80              20 
 12) GIULIATTINI MARTINA     2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'11"80              18 
 13) GIULIATTINI FRANCESCA   2002   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'12"40              16 
 14) CALAMAI SARA            2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'17"20              14 
 15) CIAMBELLOTTI BENEDETT   2002   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'34"10              12 
     PACI SABRINA            2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 
     GIARDI DILETTA          2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 



9° Trofeo della ciliegia – 3° Memorial “Pierluigi Roda” Open 2014 
 

 
MT. 100 PINNE I CAT Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) CARRARO LORENZO         2001   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           57"40              50 
  2) CRINITI JUAN PABLO      2002   SUB BOLOGNA                                  59"80              46 
  3) CHEN HAO YE             2002   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'02"60              42 
  4) VISTOLI NICHOLAS        2001   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                01'04"20              39 
  5) BOCCI PIETRO            2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'07"40              36 
  6) BANDINI MARCO           2001   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                01'13"90              33 
  7) IENUSO LORENZO          2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'14"10              30 
  8) BUONOMO ENRICO          2002   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           01'15"10              27 
  9) MYFTARI ALESSIO         2002   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'15"30              24 
 10) BARBIERI LEONARDO       2002   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        01'16"90              22 
 11) SERAFINI DANIELE        2002   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           01'17"20              20 
 12) GALASSO LORENZO         2001   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           01'17"70              18 
     FECCHIO MATTEO          2001   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA            S.T.      S        - 
     CERCHIARI MATTIA        2002   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 
     SCUDERI LORENZO         2002   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 
     MASSENZIO LUCA          2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      S        - 
     PALLAVEZZATI PIETRO     2001   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO               S.T.      S        - 

 
MT. 100 PINNE 2 CAT Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) MELOTTI AURORA          1999   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   58"70              50 
  2) CERNERA ARIANNA         2000   SUB BOLOGNA                                  59"10              46 
  3) TONELLI MATILDA         2000   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                01'00"40              42 
  4) BRAGHETTA FEDERICA      1999   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                01'00"50              39 
  5) PERONI GIORGIA          1999   SUB BOLOGNA                               01'02"20              36 
  6) CASTIGLIA LAVINIA       2000   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                01'02"30              33 
  7) VENTURELLI SOFIA        2000   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  01'05"50              30 
  8) MARTINO ALESSIA         2000   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'06"60              27 
  9) CAVAZZONI ALICE         2000   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  01'08"40              24 
 10) MARTELLI EMMA           2000   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'08"60              22 
 11) BUIUC BALANESCU DARIA   2000   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI             01'08"90              20 
 12) ALISONNO SOFIA          2000   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                01'11"90              18 
 13) PARROTTA FRANCESCA      1999   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI             01'14"80              16 
 14) MORRA SARA              2000   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'17"20              14 

 
MT. 100 PINNE 2 CAT Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) MAGNI LUCA              1999   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     51"60              50 
  2) FRANCO NICOLÒ           1999   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              56"10              46 
  3) XELLA GABRIELE          2000   SEA SUB MODENA                               56"60              42 
  4) PELLONI LORENZO         1999   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              56"80              39 
  5) SANTINI MARCELLO        2000   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                58"20              36 
  6) CRINITI LORENZO         2000   SUB BOLOGNA                                  58"60              33 
  7) ARGENTIERI ANDREA       2000   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI             01'00"20              30 

 
MT. 100 PINNE 3 CAT Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) BAZZI CAMILLA           1998   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                01'01"90              50 

 
MT. 100 PINNE 3 CAT Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) MONTALTI ANDREA         1997   SUB BOLOGNA                                  53"10              50 
  2) BRUNETTI ALESSANDRO     1997   SUB BOLOGNA                                  53"80              46 
  3) VITERALE LORENZO        1998   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     54"00              42 

 
MT. 100 PINNE JUNIORES Femminile 
 

Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) MEDRI GIORGIA           1996   SUB BOLOGNA                                  55"10              50 

 
MT. 100 PINNE JUNIORES Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) BOLDRINI DAVIDE         1996   SUB BOLOGNA                                  52"20              50 
  2) DESIDERIO MATTIA        1996   SEA SUB MODENA                               55"70              46 
  3) CHIARAVALLI FEDERICO    1995   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                01'01"20              42 

 
MT. 100 PINNE SENIORES Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) COCCOLINI LAURA         1994   SUB BOLOGNA                                  54"90              50 
  2) ROLI FEDERICA           1994   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  01'03"00              46 
  3) BALUGANI EMMA           1992   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  01'10"90              42 

 
MT. 100 PINNE SENIORES Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) CAVEDONI ALESSANDRO     1991   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     58"40              50 
  2) CECI SIMONE             1984   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  01'08"80              46 
     GRANDI MAURIZIO         1984   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                      S.T.      S        - 

 
 



9° Trofeo della ciliegia – 3° Memorial “Pierluigi Roda” Open 2014 
 

 
 
MT. 100 PINNE ES. B1 Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) PERRONE ANNA LUCIA      2006   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                01'26"10              50 
  2) NIVELLINI SOFIA         2006   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                01'36"80              46 
  3) CUCCHIARA ISABELLA      2006   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           02'04"90              42 

 
MT. 100 PINNE ES. B1 Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) RAVAGLI SIMONE          2006   SUB BOLOGNA                               01'22"70              50 
  2) MARIN GABRIELE          2006   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  01'35"50              46 
  3) CASINI MATTEO           2006   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  01'36"30              42 

 
MT. 100 PINNE ES. B2 Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) RINALDO CLAUDIA         2005   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        01'17"90              50 
  2) DEMITRI MATILDE         2005   SUB BOLOGNA                               01'18"30              46 
  3) MIGAILO FRANCESCA       2005   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        01'18"70              42 
  4) ZACCARIA VALERIA        2005   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  01'20"30              39 
  5) NALDI GIADA             2005   CUS BOLOGNA                               01'21"10              36 
  6) GIRONE MARIA VITTORIA   2005   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        01'23"80              33 
  7) COSTANTINI CAMILLA      2005   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  01'25"90              30 
  8) TARRONI REBECCA         2005   CUS BOLOGNA                               01'26"60              27 
  8) TORRES QUIROZ FRANCES   2005   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           01'26"60              27 
 10) GALANTE AURORA          2005   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        01'27"00              22 
 11) ZANARINI ALESSANDRA     2005   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                01'30"40              20 
 12) DADINA FRANCESCA        2005   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                01'50"60              18 

 
MT. 100 PINNE ES. B2 Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) LOMBARDO GABRIELE       2005   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           01'25"30              50 
  2) NALDI ALFONSO           2005   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                01'30"30              46 
  3) TREBBI CARLO            2005   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                01'32"50              42 
  4) BUCCHI FEDERICO         2005   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            vga 01'32"50              39 
  5) PASQUARÈ GABRIELE       2005   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                01'38"40              36 

 
MT. 100 PINNE ES. A1 Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) TREVISANI ANGELA        2004   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                01'12"00              50 
  2) TONAZZO ANGELA          2004   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        01'12"80              46 
  3) RIGAMONTI ZOE           2004   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                01'18"90              42 
  4) CIANCIMINO MARTINA      2004   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                01'24"90              39 
  5) BERSANETTI ZOE          2004   CUS BOLOGNA                               01'26"80              36 
  6) MAGLI GIADA             2004   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                01'28"80              33 
  7) AHMETI AURORA           2004   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           01'30"00              30 
  8) GUARNIERI IRENE         2004   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'31"30              27 
  9) MACCAFERRI VERONICA     2004   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           01'38"40              24 
 10) DAUPAJ ESTELA           2004   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     02'00"60              22 
     CARLUCCI EMMA           2004   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA            S.T.      S        - 
     SENAPE GIULIA           2004   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 

 
MT. 100 PINNE ES. A1 Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) SPILA LEONARDO          2004   SUB BOLOGNA                               01'09"60              50 
  2) COLUCCI FILIPPO         2004   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                01'10"30              46 
  3) TOSI FILIPPO            2004   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           01'11"60              42 
  4) PRAMPOLINI VALTER       2004   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           01'15"60              39 
  5) ROMBOLÀ ADRIANO         2004   CUS BOLOGNA                               01'22"90              36 
  6) TIOLI LUCA              2004   CUS BOLOGNA                               01'23"90              33 
  7) SALE ANDREA             2004   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           01'26"60              30 
  8) GANDOLFI MARCO          2004   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                01'27"70              27 

 
MT. 100 PINNE ES. A2 Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) DEMITRI MARTINA         2003   SUB BOLOGNA                               01'06"40              50 
  2) BANDINI NOEMI           2003   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                01'13"50              46 
  3) BENMEZIANE LEILA        2003   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                01'16"10              42 
  4) VEZZALI CHIARA          2003   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  01'18"10              39 
  4) FERRARI CAMILLA         2003   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                01'18"10              39 
  6) COJOCARI MICHELA        2003   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        01'20"90              33 
  7) PULACCHINI SARA         2003   CUS BOLOGNA                               01'30"90              30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



9° Trofeo della ciliegia – 3° Memorial “Pierluigi Roda” Open 2014 
 

MT. 100 PINNE ES. A2 Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) CALIGIURI EDOARDO       2003   SUB BOLOGNA                               01'01"00              50 
  2) PELLONI DAVIDE          2003   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           01'02"60              46 
  3) LORCET NICOLÒ           2003   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        01'07"90              42 
  4) BENEDETTI MATTIA        2003   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                  01'08"40              39 
  5) PARENTE JAMES           2003   SUB BOLOGNA                               01'09"60              36 
  6) SCARPINO CHELI FRANCE   2003   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                01'10"30              33 
  7) TALPO NICOLÒ            2003   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        01'12"70              30 
  8) IONITA ALEXANDREU SEB   2003   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI             01'13"50              27 
  9) LETO MANUEL             2003   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           01'14"20              24 
 10) BOCCI VITTORIO          2003   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'19"30              22 
 11) RUSSOTTO SASHA          2003   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'23"10              20 
 12) GELLI MATTIA            2003   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                     01'25"90              18 
 13) CECERE FABRIZIO         2003   CUS BOLOGNA                               01'26"70              16 
     COSI FABIO              2003   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 

 
MT. 50 PINNE I CAT Femminile 
 

Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) MORSELLI ELENA          2001   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                26"00              50 
  2) URAS SIMONA             2001   SUB BOLOGNA                                  26"30              46 
  3) COMPAGNIN LARA MARIA    2001   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           26"40              42 
  4) TROTTA ANNALISA         2002   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           27"40              39 
  5) GIARETTA MADDALENA      2002   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           27"50              36 
  6) GUERRINI MARTINA        2002   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                   27"70              33 
  7) DE PAOLA ELEONORA       2001   SUB BOLOGNA                                  28"10              30 
  8) CARRARO ISABELLA        2001   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           28"30              27 
  9) LORCET SOFIA            2001   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           29"80              24 
 10) ARCHINUCCI ADELE        2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        30"10              22 
 11) CIAMBELLOTTI BENEDETT   2002   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        43"80              20 
     GIARDI DILETTA          2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 
     GIULIATTINI FRANCESCA   2002   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 
     PACI SABRINA            2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 
     GIULIATTINI MARTINA     2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 

 
MT. 50 PINNE I CAT Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) CARRARO LORENZO         2001   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           25"70              50 
  2) CRINITI JUAN PABLO      2002   SUB BOLOGNA                                  27"20              46 
  3) CHEN HAO YE             2002   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        28"10              42 
  4) VISTOLI NICHOLAS        2001   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                   28"30              39 
  5) BOCCI PIETRO            2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        30"40              36 
  6) MASSENZIO LUCA          2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        32"10              33 
  6) SERAFINI DANIELE        2002   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              32"10              33 
  8) PALLAVEZZATI PIETRO     2001   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              32"90              27 
  9) IENUSO LORENZO          2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        33"00              24 
 10) BANDINI MARCO           2001   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                   33"10              22 
 11) FECCHIO MATTEO          2001   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           33"40              20 
 12) BUONOMO ENRICO          2002   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              33"60              18 
 13) GALASSO LORENZO         2001   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              33"80              16 
 14) BARBIERI LEONARDO       2002   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           34"60              14 
 15) MYFTARI ALESSIO         2002   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        34"90              12 
 16) PRATI EMANUELE          2002   SEA SUB MODENA                               35"70              10 
     SCUDERI LORENZO         2002   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 
     CERCHIARI MATTIA        2002   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 

 
MT. 50 PINNE 2 CAT Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) BRAGHETTA FEDERICA      1999   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   27"00              50 
  2) CERNERA ARIANNA         2000   SUB BOLOGNA                                  27"10              46 
  3) MELOTTI AURORA          1999   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   27"40              42 
  4) TONELLI MATILDA         2000   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                   28"00              39 
  5) PERONI GIORGIA          1999   SUB BOLOGNA                                  28"40              36 
  6) VENTURELLI SOFIA        2000   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     28"70              33 
  7) CASTIGLIA LAVINIA       2000   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                   28"80              30 
  8) MARTELLI EMMA           2000   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        29"70              27 
  9) CAVAZZONI ALICE         2000   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     30"00              24 
 10) MARTINO ALESSIA         2000   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        30"10              22 
 11) BUIUC BALANESCU DARIA   2000   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                31"80              20 
 12) PARROTTA FRANCESCA      1999   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                32"40              18 
 13) ALISONNO SOFIA          2000   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                   32"50              16 
 14) MORRA SARA              2000   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                    vga 32"50              14 

 
MT. 50 PINNE 2 CAT Maschile 
 

Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) MAGNI LUCA              1999   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     22"70              50 
  2) FRANCO NICOLÒ           1999   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              24"90              46 
  3) XELLA GABRIELE          2000   SEA SUB MODENA                               25"00              42 
  4) PELLONI LORENZO         1999   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              26"00              39 
  5) CRINITI LORENZO         2000   SUB BOLOGNA                                  26"40              36 
  6) SANTINI MARCELLO        2000   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                26"60              33 
  7) ARGENTIERI ANDREA       2000   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                27"20              30 

 
 
 
 
 



9° Trofeo della ciliegia – 3° Memorial “Pierluigi Roda” Open 2014 
 

MT. 50 PINNE 3 CAT Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) BAZZI CAMILLA           1998   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                   28"00              50 

 
MT. 50 PINNE 3 CAT Maschile 
 

Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) MONTALTI ANDREA         1997   SUB BOLOGNA                                  24"50              50 
  2) VITERALE LORENZO        1998   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     24"70              46 
  3) BRUNETTI ALESSANDRO     1997   SUB BOLOGNA                                  25"00              42 

 
MT. 50 PINNE JUNIORES Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) MEDRI GIORGIA           1996   SUB BOLOGNA                                  24"80              50 

 
MT. 50 PINNE JUNIORES Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) BOLDRINI DAVIDE         1996   SUB BOLOGNA                                  23"20              50 
  2) DESIDERIO MATTIA        1996   SEA SUB MODENA                               25"10              46 
  3) CHIARAVALLI FEDERICO    1995   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                   27"00              42 

 
MT. 50 PINNE SENIORES Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) COCCOLINI LAURA         1994   SUB BOLOGNA                                  25"50              50 
  2) ROLI FEDERICA           1994   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     28"70              46 
  3) BALUGANI EMMA           1992   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     29"80              42 

 
MT. 50 PINNE SENIORES Maschile 
 

Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) GRANDI MAURIZIO         1984   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     24"20              50 
  2) CAVEDONI ALESSANDRO     1991   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     25"20              46 
     CECI SIMONE             1984   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                      S.T.      A        - 

 
MT. 50 PINNE ES. B1 Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) PERRONE ANNA LUCIA      2006   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   39"90              50 
  2) CUCCHIARA ISABELLA      2006   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              56"20              46 

 
MT. 50 PINNE ES. B1 Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) RAVAGLI SIMONE          2006   SUB BOLOGNA                                  35"00              50 
  2) MARIN GABRIELE          2006   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     37"70              46 
  3) GALANTE TOMMASO         2006   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           37"80              42 

 
MT. 50 PINNE ES. B2 Femminile 
 

Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) SCHIAVON GIULIA         2005   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           30"70              50 
  2) DEMITRI MATILDE         2005   SUB BOLOGNA                                  35"00              46 
  3) NALDI GIADA             2005   CUS BOLOGNA                                  35"30              42 
  4) MIGAILO FRANCESCA       2005   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           35"40              39 
  5) RINALDO CLAUDIA         2005   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           35"70              36 
  6) ZACCARIA VALERIA        2005   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     35"90              33 
  7) GALANTE AURORA          2005   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           36"10              30 
  8) GIRONE MARIA VITTORIA   2005   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           36"80              27 
  9) TARRONI REBECCA         2005   CUS BOLOGNA                                  38"70              24 
 10) ZANARINI ALESSANDRA     2005   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   39"00              22 
 11) GUARINO REBECCA         2005   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              41"00              20 
 12) DADINA FRANCESCA        2005   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                   48"30              18 

 
MT. 50 PINNE ES. B2 Maschile 
 

Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) BUCCHI FEDERICO         2005   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   39"30              50 
  2) NATALINO GABRIELE       2005   SEA SUB MODENA                               40"20              46 
  3) NALDI ALFONSO           2005   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   40"40              42 
  4) PASQUARÈ GABRIELE       2005   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   41"10              39 
  5) TREBBI CARLO            2005   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   41"90              36 
  6) PRATI MARCO             2005   SEA SUB MODENA                               46"10              33 
  7) FUSETTI RICCARDO        2005   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              47"10              30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9° Trofeo della ciliegia – 3° Memorial “Pierluigi Roda” Open 2014 
 

MT. 50 PINNE ES. A1 Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) TREVISANI ANGELA        2004   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   31"90              50 
  2) TONAZZO ANGELA          2004   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           33"80              46 
  3) RIGAMONTI ZOE           2004   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   34"70              42 
  4) CARLUCCI EMMA           2004   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           34"90              39 
  5) MAGLI GIADA             2004   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   36"10              36 
  6) BERSANETTI ZOE          2004   CUS BOLOGNA                                  36"80              33 
  7) QUARANTA SARA           2004   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.               vga 36"80              30 
  8) CIANCIMINO MARTINA      2004   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   37"70              27 
  9) DAUPAJ ESTELA           2004   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        39"00              24 
 10) GUARNIERI IRENE         2004   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        41"00              22 
 11) MACCAFERRI VERONICA     2004   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              44"10              20 
     CIABATTI ALICE          2004   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 
     SENAPE GIULIA           2004   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 

 
MT. 50 PINNE ES. A1 Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) SPILA LEONARDO          2004   SUB BOLOGNA                                  31"00              50 
  2) BORDIN GIOVANNI MARIA   2004   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           31"20              46 
  3) COLUCCI FILIPPO         2004   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   32"00              42 
  4) TOSI FILIPPO            2004   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              32"80              39 
  5) ROMBOLÀ ADRIANO         2004   CUS BOLOGNA                                  35"90              36 
  6) GANDOLFI MARCO          2004   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   36"50              33 
  7) SALE ANDREA             2004   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              37"00              30 
  8) BOFFILO ALESSIO         2004   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              37"20              27 
  9) TIOLI LUCA              2004   CUS BOLOGNA                                  38"30              24 

 
MT. 50 PINNE ES. A2 Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) DEMITRI MARTINA         2003   SUB BOLOGNA                                  29"40              50 
  2) BERTUZZI GAIA           2003   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.               vga 29"40              46 
  3) BAUDI GLORIA            2003   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     31"20              42 
  4) BENNI MARGHERITA        2003   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        32"70              39 
  4) BANDINI NOEMI           2003   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                   32"70              39 
  6) VEZZALI CHIARA          2003   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     32"80              33 
  7) FERRARI CAMILLA         2003   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   33"40              30 
  8) GRANDI MARTINA          2003   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                     34"10              27 
  9) PULACCHINI SARA         2003   CUS BOLOGNA                                  34"50              24 
 10) COJOCARI MICHELA        2003   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           35"80              22 

 
MT. 50 PINNE ES. A2 Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
  1) CALIGIURI EDOARDO       2003   SUB BOLOGNA                                  28"00              50 
  2) SCARPINO CHELI FRANCE   2003   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                   30"30              46 
  3) LORCET NICOLÒ           2003   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           30"70              42 
  4) PARENTE JAMES           2003   SUB BOLOGNA                                  30"80              39 
  5) TALPO NICOLÒ            2003   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           30"90              36 
  6) IOVINO ALESSIO          2003   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        33"20              33 
  7) LETO MANUEL             2003   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              33"50              30 
  8) IONITA ALEXANDREU SEB   2003   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                33"60              27 
  9) GELLI MATTIA            2003   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        35"40              24 
 10) MENCARELLI MATTEO       2003   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        35"70              22 
 11) BOCCI VITTORIO          2003   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        36"50              20 
 12) CECERE FABRIZIO         2003   CUS BOLOGNA                                  37"90              18 
 13) RUSSOTTO SASHA          2003   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        39"50              16 
     COSI FABIO              2003   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                         S.T.      A        - 

 
PROVA TEMPO MT.50 NP I CAT Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
     FG: SCHIAVON LAURA      2001   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA           27"00               - 
     FG: TOCCAFONDI ALESSI   2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        27"80               - 
     FG: URAS SIMONA         2001   SUB BOLOGNA                                  33"70               - 
     FG: CALAMAI SARA        2001   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                        35"90               - 

 
PROVA TEMPO MT.50 NP I CAT Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
     FG: SOCCODATO MATTIA    2002   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO              29"00               - 

 
PROVA TEMPO MT.100 NP I CAT Femminile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
     FG: SCHIAVON LAURA      2001   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA        01'00"60               - 

 
PROVA TEMPO MT.100 NP I CAT Maschile 
 
Pos. Nominativo              Anno   Società                                   Tempo        Stato FIPSAS/CMAS 
     FG: SOCCODATO MATTIA    2002   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO           01'04"60               - 

 
 
 
 
 
 



9° Trofeo della ciliegia – 3° Memorial “Pierluigi Roda” Open 2014 
 

 
STAFFETTA 4X50 PINNE ES. B Femminile 
 
Pos. Squadra                                                            Tempo      Stato  FIPSAS/CMAS 
1)   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                                 02'24"20              50 
                              RINALDO CLAUDIA                              36"60 
                              GALANTE AURORA                                   - 
                              MIGAILO FRANCESCA                                - 
                              SCHIAVON GIULIA                                  - 
 

 
STAFFETTA 4X50 PINNE ES. B Maschile 
 
Pos. Squadra                                                            Tempo      Stato  FIPSAS/CMAS 
1)   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                                         02'50"20              50 
                              NALDI ALFONSO                                41"90 
                              BUCCHI FEDERICO                                  - 
                              PASQUARÈ GABRIELE                                - 
                              TREBBI CARLO                                     - 
 

 
STAFFETTA 4X50 PINNE ES. A Femminile 
 
Pos. Squadra                                                            Tempo      Stato  FIPSAS/CMAS 
1)   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                                         02'12"20              50 
                              QUARANTA SARA                                35"40 
                              TREVISANI ANGELA                                 - 
                              FERRARI CAMILLA                                  - 
                              BERTUZZI GAIA                                    - 
 
2)   A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                                           02'20"70              46 
                              GRANDI MARTINA                               36"00 
                              COSTANTINI CAMILLA                               - 
                              VEZZALI CHIARA                                   - 
                              BAUDI GLORIA                                     - 
 
3)   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                                 02'21"00              42 
                              COJOCARI MICHELA                             36"80 
                              GIRONE MARIA VITTORIA                            - 
                              CARLUCCI EMMA                                    - 
                              TONAZZO ANGELA                                   - 
 
4)   RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. B                                       02'33"00              39 
                              PERRONE ANNA LUCIA                           39"30 
                              RIGAMONTI ZOE                                    - 
                              CIANCIMINO MARTINA                               - 
                              MAGLI GIADA                                      - 
 
5)   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO                                    02'42"10              36 
                              AHMETI AURORA                                37"70 
                              MACCAFERRI VERONICA                              - 
                              GUARINO REBECCA                                  - 
                              TORRES QUIROZ FRANCESCA                          - 
 
6)   A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                                         02'43"10              33 
                              BENMEZIANE LEILA                             36"90 
                              DADINA FRANCESCA                                 - 
                              BANDINI NOEMI                                    - 
                              NIVELLINI SOFIA                                  - 
 

 
STAFFETTA 4X50 PINNE ES. A Maschile 
 
Pos. Squadra                                                            Tempo      Stato  FIPSAS/CMAS 
1)   SUB BOLOGNA                                                        02'05"50              50 
                              SPILA LEONARDO                               31"30 
                              RAVAGLI SIMONE                                   - 
                              PARENTE JAMES                                    - 
                              CALIGIURI EDOARDO                                - 
 
2)   A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO                                    02'07"80              46 
                              TOSI FILIPPO                                 33"40 
                              LETO MANUEL                                      - 
                              PRAMPOLINI VALTER                                - 
                              PELLONI DAVIDE                                   - 
 
3)   A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                                 02'08"10              42 
                              LORCET NICOLÒ                                29"70 
                              GALANTE TOMMASO                                  - 
                              TALPO NICOLÒ                                     - 
                              BORDIN GIOVANNI MARIA                            - 
 
4)   C.G.F.S. S.R.L. PRATO                                              02'30"80              39 
                              BOCCI VITTORIO                               37"00 
                              RUSSOTTO SASHA                                   - 
                              MENCARELLI MATTEO                                - 
                              IOVINO ALESSIO                                   - 
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Classifica Società 9° Trofeo della Ciliegia 
 
 

Pos. Società                                            FIPSAS 
  1) SUB BOLOGNA                                          1584 
  2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                           1583 
  3) A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                   1488 
  4) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                             1353 
  5) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO                      1318 
  6) C.G.F.S. S.R.L. PRATO                                1065 
  7) A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                            889 
  8) CUS BOLOGNA                                           415 
  9) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                         353 
 10) SEA SUB MODENA                                        265 

 
 
 
 
 
 
 
 

Classifica Società 3°Memorial “Pierluigi Roda” 
 
 

Pos. Società                                            FIPSAS 
  1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                           1402 
  2) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO                       989 
  3) A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                    987 
  4) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                              686 
  5) SUB BOLOGNA                                           617 
  6) C.G.F.S. S.R.L. PRATO                                 514 
  7) CUS BOLOGNA                                           415 
  8) A.S.D BLU ATLANTIS RAVENNA                            334 
  9) SEA SUB MODENA                                         79 
 10) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                          54 

 


